
Id: 96F20743­CDC2­4321­9235­3848F9F4DEF7. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/121/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2011 – 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591,  z późn.  zm.1) )  oraz  art.  226,  227,  228,  229  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) ) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009  r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. 
zm.3) )  oraz  art.  169­170 ustawy  z dnia  30  czerwca 2005  r.  o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  249,  poz.  2104, 
z późn. zm.4) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  II/9/10  Rady  Miejskiej  w Kobyłce  z dnia  28  grudnia  2010  r.  w sprawie  Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej  Miasta  Kobyłka  na  lata  2011  –  2024  (zmienionej  uchwałą  Nr  IV/37/11  Rady  Miejskiej 
w Kobyłce z dnia 28  lutego 2011 r., uchwałą Nr V/50/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 kwietnia 2011 r., 
uchwałą Nr VI/55/11 Rady Miejskiej w Kobyłce  z dnia  26 maja  2011  r.,  uchwałą Nr VII/60/11 Rady Miejskiej 
w Kobyłce z dnia 17 czerwca 2011 r., uchwałą Nr VIII/74/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 18 sierpnia 2011 r., 
uchwałą  Nr  IX/79/11  z dnia  22  września  2011  r.,  uchwałą  Nr  X/96/11  Rady  Miejskiej  w Kobyłce  z dnia  27 
października  2011  r.  oraz  uchwałą  Nr  XI/112/11  Rady  Miejskiej  w Kobyłce  z dnia  30  listopada  2011  r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik  nr  1 Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Miasta  Kobyłka  na  lata  2011­2024  otrzymuje  brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2011 – 2024 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777 i Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 1183. 

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 108, poz. 
685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, 
poz. 1170. 

4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 
187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 
791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 r. 



Id: 96F20743­CDC2­4321­9235­3848F9F4DEF7. Podpisany Strona 2

Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/121/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Kobyłka na lata 2011­2024 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/121/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2011 ­ 2024 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls


Zał 1

																																										Załącznik nr 1

																																										do uchwały Nr XII/121/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 29.12.2011 r.

		Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Kobyłka na lata 2011-2024

																																										w złotych

		Lp.						Wyszczególnienie		Wykonanie 2008 rok		Wykonanie 2009 rok		Wykonanie 2010 rok		2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024

		1.		Dochody ogółem [1a+1b] (D), z tego:						58,451,245.56		72,767,342.84		51,330,848.39		54,386,934.95		58,913,827		51,989,265		52,082,800		51,760,803		53,073,789		54,422,731		55,808,630		57,232,513		58,695,438		60,050,483		61,438,908		62,861,545		64,319,246

		1a				dochody bieżące (Db)				56,759,111.97		50,626,327.69		43,927,888.67		45,778,359.27		45,864,818		47,187,106		48,532,800		49,810,803		51,123,789		52,472,731		53,858,630		55,282,513		56,745,438		58,100,483		59,488,908		60,911,545		62,369,246

		1b				dochody majątkowe, w tym:										8,608,575.68		13,049,009		4,802,159		3,550,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000

		-						- ze sprzedaży majątku (Dsm)		1,525,153.59		918,117.21		7,078,011.87		3,000,000.00		6,000,000		3,500,000		3,500,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000

		2.		Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:												42,414,000.50		42,158,403		43,263,809		44,399,574		45,566,563		46,765,664		47,997,791		49,263,884		50,564,913		51,901,872		53,165,876		54,462,054		55,791,252		57,154,339

		2a				na wynagrodzenia i składki od nich naliczane										21,171,164.19		21,307,315		21,971,410		22,656,223		23,362,401		24,090,611		24,841,540		25,615,899		26,414,417		27,237,851		28,019,047		28,822,667		29,649,357		30,499,778

		2b				związane z funkcjonowaniem organów JST (rozdziały 75022 i 75023)										6,276,940.50		6,437,022		6,597,948		6,762,896		6,931,969		7,105,268		7,282,900		7,464,972		7,651,597		7,842,886		8,023,273		8,207,808		8,396,588		8,589,709

		2c				z tytułu poręczeń i gwarancji										0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		-						-gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp								0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		2d				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp										2,243,704.00		3,055,957		2,407,758		1,955,000		625,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		3.		Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) [1-2]												11,972,934.45		16,755,424		8,725,456		7,683,226		6,194,240		6,308,125		6,424,940		6,544,746		6,667,600		6,793,566		6,884,607		6,976,854		7,070,293		7,164,907

		4.		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:												1,043,828.52		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

								- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego								0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		5.		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu												0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		6.		Środki do dyspozycji [3+4+5]												13,016,762.97		16,755,424		8,725,456		7,683,226		6,194,240		6,308,125		6,424,940		6,544,746		6,667,600		6,793,566		6,884,607		6,976,854		7,070,293		7,164,907

		7.		Spłata i obsługa długu [7a+7b], z tego:												8,437,298.68		8,987,674		4,018,829		3,921,622		3,824,414		3,728,012		3,224,356		1,958,568		1,938,768		1,920,341		2,245,387		2,135,587		2,025,787		1,872,430

		7a				rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych - bez spłaty kredytu zaciągniętego na pokrycie przejściowego deficytu budżetu										7,400,750.68		7,961,192		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,022,233		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,750,000

		7b				wydatki bieżące na obsługę długu (odsetki wraz z prowizją), w tym:										1,036,548.00		1,026,482		589,201		491,994		394,786		298,384		202,123		158,568		138,768		120,341		445,387		335,587		225,787		122,430

		7c				wydatki bieżące na obsługę długu bez prowizji  (same odsetki)										1,027,448.00		1,017,393		589,201		491,994		394,786		298,384		202,123		158,568		138,768		120,341		445,387		335,587		225,787		122,430

		8.		Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki)												0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		9.		Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe [6-7-8]												4,579,464.29		7,767,750		4,706,627		3,761,604		2,369,826		2,580,113		3,200,584		4,586,178		4,728,832		4,873,225		4,639,220		4,841,267		5,044,506		5,292,477

		10.		Wydatki majątkowe, w tym:												4,579,464.29		7,767,750		4,706,627		3,761,604		2,369,826		2,580,113		3,200,584		4,586,178		4,728,832		4,873,225		4,639,220		4,841,267		5,044,506		5,292,477

		10a				wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp										2,317,375.79		8,603,296		4,611,429		3,000,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		11.		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji - bez kredytu na pokrycie przejściowego deficytu budżetu)												0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		12.		Wynik finansowy budżetu [9-10+11]												0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		13.		Kwota długu (na koniec roku), w tym:												37,251,937.00		29,290,745		25,861,117		22,431,489		19,001,861		15,572,233		12,550,000		10,750,000		8,950,000		7,150,000		5,350,000		3,550,000		1,750,000		0

		13a				kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp (po uwzględnieniu art. 170 ust. 4 sufp)										37,196,964.63		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		13b				kwota wyłączeń z  art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok (raty kredytów i pożyczek od zadnia unijnego wraz z odsetkami), w tym:										8,330,046.68		8,897,613.00		3,995,829.00

						-		spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych na realizację zadania finansowanego z udziałem środków UE								7,323,498.68		7,906,220		3,429,628

						-		odsetki od kredytów i pożyczek zaciągniętych na realizację zadania finansowanego z udziałem środków UE								1,006,548.00		991,393		566,201

		13c				kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp przypadająca na dany rok budżetowy										7,323,498.68		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		14.		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST  przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp												0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		15.		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (wartość wynikająca z obliczeń przeprowadzonych dla lewej strony wzoru, określonego w art. 243 ufp) bez wyłączeń - spłaty rat kredytów (bez kredytu krótkoterminiowego) i pożyczek wraz z odsetkami od wszystkich kredytów i pożyczek do dochodów ogółem) [(7a+7c)/1]												15.50%		15.24%		7.73%		7.53%		7.39%		7.02%		5.92%		3.51%		3.39%		3.27%		3.74%		3.48%		3.22%		2.91%

		15.1		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (wartość wynikająca z obliczeń przeprowadzonych dla lewej strony wzoru, określonego w art. 243 ufp) -po uwzględnieniu wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp - tj. po odjęciu kwoty spłat kredytów i pożyczek zaciągniętych na realizację zadania finansowanego z udziałem środków UE (określonej w wierszu 13c)												2.03%		15.24%		7.73%		7.53%		7.39%		7.02%		5.92%		3.51%		3.39%		3.27%		3.74%		3.48%		3.22%		2.91%

		15a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (wartość wynikająca z obliczeń przeprowadzonych dla prawej strony wzoru, określonego w art. 243 ufp)												31.45%		18.30%		15.48%		12.56%		13.86%		12.66%		12.02%		11.23%		11.31%		11.34%		11.32%		11.08%		10.88%		10.73%

		15b		Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do  - wyliczona w danym roku						49.27%		23.18%		21.91%		9.80%		14.73%		13.15%		13.71%		11.11%		11.23%		11.34%		11.35%		11.32%		11.28%		10.64%		10.73%		10.81%		10.87%

		16.		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (w kolejnych latach: wyliczenie w wierszu 15.1 musi być <= wyliczenie w wierszu 15a)												Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243

		17.		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (po uwzględnieniu wyłączeń z art. 169 ust. 3 sufp)/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez spłaty kredytu krótkoterminowego, bez spłat kredytów i pożyczek zaciągniętych na zadanie unijne, bez odsetek od kredytów i pożyczek zaciągniętych na zadanie unijne)												0.18%		0.14%		0.04%

		18.		Zadłużenie/dochody ogółem [13/1]												68.49%		49.72%		49.74%

		18a		Zadłużenie (po uwzględnieniu wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp)/dochody ogółem   - max 60% [(13-13a)/1]												0.10%		49.72%		49.74%

		19.		Wydatki bieżące razem [2+7b] (Wb)						29,487,762.06		34,676,931.86		39,760,684.59		43,450,548.50		43,184,885		43,853,010		44,891,568		45,961,349		47,064,048		48,199,914		49,422,452		50,703,681		52,022,213		53,611,263		54,797,641		56,017,039		57,276,769

		20.		Wydatki ogółem [10+19] (W)												48,030,012.79		50,952,635		48,559,637		48,653,172		48,331,175		49,644,161		51,400,498		54,008,630		55,432,513		56,895,438		58,250,483		59,638,908		61,061,545		62,569,246

		21.		Wynik budżetu [1-20]												6,356,922.16		7,961,192		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,022,233		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,750,000

		22.		Przychody budżetu [4+5+11] (P)												1,043,828.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		23.		Rozchody budżetu [7a+8] (R )												7,400,750.68		7,961,192		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,022,233		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,750,000

		sumy kontrolne		Równowaga budżetowa (D-W+P-R=0)												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Kwota obliczona zgodnie z art. 242  ufp (dochody bieżące+nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych+wolne środki-wydatki bieżące) od 2011 r. wymagana wartość>=0												3,371,639.29		2,679,933		3,334,096		3,641,232		3,849,454		4,059,741		4,272,817		4,436,178		4,578,832		4,723,225		4,489,220		4,691,267		4,894,506		5,092,477

		Uwaga:

		- skrót ufp oznacza ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240 z późn. zm.)

		- skrót sufp oznacza ustawę z dnia 30 czerwca 2005 r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr. 49, poz. 2104 z późn. zm.)

																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Strona &P



arkusz pomocniczy

		

						Wyszczególnienie		Wykonanie 2008 rok		Wykonanie 2009 rok		Wykonanie 2010 rok

		Dochody ogółem (Do), z tego:						58,451,245.56		72,767,342.84		51,330,848.39

				dochody bieżące (Db)				56,759,111.97		50,626,327.69		43,927,888.67

						- ze sprzedaży majątku (Dsm)		1,525,153.59		918,117.21		7,078,011.87

		Wydatki bieżące  (Wb)						29,487,762.06		34,676,931.86		39,760,684.59

		Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do  - wyliczona w danym roku						49.27%		23.18%		21.91%



Strona &P



Zał 2

												Wersja II												Załącznik nr 2

																								do uchwały Nr   /11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia .... ........ 2011 r.

		Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2011 - 2024

																								w złotych

		Lp.		Nazwa i cel		jednostka odpowiedzialna lub koordynująca		okres realizacji				łączne nakłady finansowe		limity wydatków w poszczególnych latach										Limit zobowiązań

								od		do				2011		2012		2013		2014		2015

				Przedsięwzięcia ogółem								29,019,863.79		4,561,079.79		11,659,252.50		7,019,186.50		4,955,000.00		625,000.00		28,819,518.79

				- wydatki bieżące								10,338,424.00		2,243,704.00		3,055,957.00		2,407,758.00		1,955,000.00		625,000.00		10,287,419.00

				- wydatki majątkowe								18,681,439.79		2,317,375.79		8,603,295.50		4,611,428.50		3,000,000.00		0.00		18,532,099.79

		1.		programy, projekty lub zadania (razem)								23,502,622.79		3,551,478.79		9,851,151.50		5,778,392.50		4,150,000.00		0.00		23,331,022.79

				- wydatki bieżące								4,821,183.00		1,234,103.00		1,247,856.00		1,166,964.00		1,150,000.00		0.00		4,798,923.00

				- wydatki majątkowe								18,681,439.79		2,317,375.79		8,603,295.50		4,611,428.50		3,000,000.00		0.00		18,532,099.79

		a		programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp (razem)								4,852,273.79		106,069.79		3,071,151.50		1,628,392.50		0.00		0.00		4,805,613.79

				- wydatki bieżące								158,269.00		71,189.00		47,856.00		16,964.00		0.00		0.00		136,009.00

				- wydatki majątkowe								4,694,004.79		34,880.79		3,023,295.50		1,611,428.50		0.00		0.00		4,669,604.79

		1)		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013  - „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” (Projekt EA)		Mazowiecki Urząd Wojewódzki		2010		2012		9,840.84

				- wydatki majątkowe, w tym:										3,610.84		6,230.00		0.00		0.00		0.00		9,840.84

				1. środki UE										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2. środki własne										3,610.84		6,230.00		0.00		0.00		0.00				-8993.16

		2)		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 - Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (Projekt BW )		Mazowiecki Urząd Wojewódzki		2010		2012		11,385.95

				- wydatki majątkowe, w tym:										6,269.95		5,116.00		0.00		0.00		0.00		11,385.95

				1. środki UE										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2. środki własne										6,269.95		5,116.00		0.00		0.00		0.00				-8400.05

		3)		Projekt systemowy "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe -Zagrajmy o sukces"		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2011		73,449.00

				- wydatki bieżące w tym:										51,189.00		0.00		0.00		0.00		0.00		51,189.00

				1. środki UE										43,510.65		0.00		0.00		0.00		0.00

				2. środki z budżetu państwa i województwa										7,678.35		0.00		0.00		0.00		0.00

				3. środki własne										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		4)		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 - Budowa Infrastruktury Społeczeństwa Informacyjnego na terenie Miasta Kobyłka – Etap I”		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2013		4,672,778.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										25,000.00		3,011,949.50		1,611,428.50		0.00		0.00		4,648,378.00

				1. środki UE										0.00		2,522,417.07		1,252,159.23		0.00		0.00

				2. środki własne										25,000.00		489,532.43		359,269.27		0.00		0.00

		5)		Program „Uczenie się przez całe życie” Comenius - Partnerski Projekt Szkół		Zespół Szkół Publicznych Nr 3 w Kobyłce		2011		2013		84,820.00

				- wydatki bieżące, w tym:										20,000.00		47,856.00		16,964.00		0.00		0.00		84,820.00

				1. środki UE										20,000.00		47,856.00		0.00		0.00		0.00

				2. środki własne										0.00		0.00		16,964.00		0.00		0.00

		b		programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki bieżące								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki majątkowe								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		c		programy, projekty lub zadania - inne niż wymienione w lit. a i  b (razem)								18,650,349.00		3,445,409.00		6,780,000.00		4,150,000.00		4,150,000.00		0.00		18,525,409.00

				- wydatki bieżące								4,662,914.00		1,162,914.00		1,200,000.00		1,150,000.00		1,150,000.00		0.00		4,662,914.00

				- wydatki majątkowe								13,987,435.00		2,282,495.00		5,580,000.00		3,000,000.00		3,000,000.00		0.00		13,862,495.00		t

		6)		Budowa sieci wodociągowych ulicznych		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		2,650,000.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										250,000.00		800,000.00		800,000.00		800,000.00		0.00		2,650,000.00

				1. środki własne										250,000.00		800,000.00		800,000.00		800,000.00		0.00				-100,000.00

		7)		Tworzymy przyszłość – partnerstwo na rzecz wykorzystania energii słonecznej na terenie Gmin Kobyłka, Jakubów i Siennica		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2012		121,000.00

				- wydatki majątkowe w tym:										1,000.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00		121,000.00

				1. środki własne										1,000.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00				-95000		co z zadaniem?

		8)		Budowa dróg gminnych		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		1,995,000.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										95,000.00		1,900,000.00		0.00		0.00		0.00		1,995,000.00

				1. środki własne										95,000.00		1,900,000.00		0.00		0.00		0.00

		9)		Wykup gruntu		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		745,495.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										245,495.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00		745,495.00

				1. środki własne										245,495.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00				5,495.00

		10)		Kanalizacja deszczowa		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		3,336,000.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										536,000.00		800,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		3,336,000.00

				1. środki własne										536,000.00		800,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00				-194,000.00

		11)		Kanalizacja sanitarna - wykonanie projektów i budowa sieci oraz odgałęzień kanalizacji sanitarnej zakończonych studzienkami		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		4,080,000.00

				- wydatki majątkowe w tym:										1,080,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		4,080,000.00

				1. środki własne										1,080,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00				-200,000.00

		12)		Oświetlenie ulic, placów i dróg		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		650,000.00

				- wydatki majątkowe w tym:										50,000.00		200,000.00		200,000.00		200,000.00		0.00		650,000.00

				1. środki własne										50,000.00		200,000.00		200,000.00		200,000.00		0.00				-100000

		13)		Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		538,000.00

				- wydatki bieżące w tym:										38,000.00		200,000.00		150,000.00		150,000.00		0.00		538,000.00		-77000

				1. środki własne										38,000.00		200,000.00		150,000.00		150,000.00		0.00

		14)		Remonty dróg		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		4,124,914.00

				- wydatki bieżące w tym:										1,124,914.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		4,124,914.00

				1. środki własne										1,124,914.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00

		15)		Rozbudowa i przebudowa wejścia do budynku ZSP Nr 2 w Kobyłce w ramach projektu rozbudowy i ocieplenia budynku		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2012		259,400.00														259400		w nowym WPF

				- wydatki majątkowe w tym:										0.00		235,000.00		0.00		0.00		0.00		235,000.00		-15000

				1. środki własne										0.00		235,000.00		0.00		0.00		0.00

		16)		Modernizacja Miejskiego Ośrodka Kultury w Kobyłce w ramach projektu zmieniającego sposób użytkowania budynku (dot. m.in. zaleceń przeciwpożarowych)		Urząd Miasta Kobyłka		2007		2012		150,540.00														150540		w nowym WPF

				- wydatki majątkowe w tym:										25,000.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		50,000.00

				1. środki własne										25,000.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00

		2.		umowy, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy								5,517,241.00		1,009,601.00		1,808,101.00		1,240,794.00		805,000.00		625,000.00		5,488,496.00		28,745.00

				- wydatki bieżące								5,517,241.00		1,009,601.00		1,808,101.00		1,240,794.00		805,000.00		625,000.00		5,488,496.00

				- wydatki majątkowe								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		17)		Konserwacja przewodów kominowych w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2012		48,000.00														16,000.00

				- wydatki bieżące, w tym:										16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		32,000.00		0.00

				1. środki własne										16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		18)		Konserwacja urządzeń grzewczych w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2013		59,000.00														2,000.00

				- wydatki bieżące, w tym:										21,000.00		21,000.00		15,000.00		0.00		0.00		57,000.00		0.00

				1. środki własne										21,000.00		21,000.00		15,000.00		0.00		0.00				0.00

		19)		Konserwacja placów zabaw		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		85,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										40,000.00		45,000.00		0.00		0.00		0.00		85,000.00		0.00

				1. środki własne										40,000.00		45,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		20)		Konserwacja oświetlenia ulicznego		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		300,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										96,000.00		100,000.00		104,000.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00

				1. środki własne										96,000.00		100,000.00		104,000.00		0.00		0.00				0.00

		21)		Konserwacja elektryczna w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		150,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										48,000.00		50,000.00		52,000.00		0.00		0.00		150,000.00		0.00

				1. środki własne										48,000.00		50,000.00		52,000.00		0.00		0.00				0.00

		22)		Konserwacja wodno-kanalizacyjna w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		150,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										48,000.00		50,000.00		52,000.00		0.00		0.00		150,000.00		0.00

				1. środki własne										48,000.00		50,000.00		52,000.00		0.00		0.00				0.00

		23)		Konserwacja remontowo-budowlana w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		55,500.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										18,000.00		18,500.00		19,000.00		0.00		0.00		55,500.00		0.00

				1. środki własne										18,000.00		18,500.00		19,000.00		0.00		0.00				0.00

		24)		Remonty cząstkowe nawierzchni dróg asfaltowych		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		260,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										130,000.00		130,000.00		0.00		0.00		0.00		260,000.00		0.00

				1. środki własne										130,000.00		130,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		25)		Monitorowanie obiektu sportowego przy ul. Napoleona 2		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		5,400.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00		5,400.00		0.00

				1. środki własne										1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00				0.00

		26)		Monitorowanie przepompowni ścieków przy ul. Leśnej		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		3,300.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										1,200.00		1,200.00		900.00		0.00		0.00		3,300.00		0.00

				1. środki własne										1,200.00		1,200.00		900.00		0.00		0.00				0.00

		27)		Wywóz odpadów segregowanych		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		550,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										250,000.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		550,000.00		0.00

				1. środki własne										250,000.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		28)		Zakup worków na odpady segregowane i worków na liście		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		190,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										90,000.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00		190,000.00		0.00

				1. środki własne										90,000.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		29)		Odbiór wyrobów zawierających azbest		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		300,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00

				1. środki własne										100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		0.00				0.00

		30)		Odbiór padłych zwierząt		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2012		7,800.00														600.00

				- wydatki bieżące, w tym:										3,600.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00		7,200.00		0.00

				1. środki własne										3,600.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		31)		Asysta Techniczna Systemu Komputerowej Rejestracji Stanu Cywilnego (serwis oprogramowania)		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2012		7,020.00														2,340.00

				- wydatki bieżące, w tym:										2,340.00		2,340.00		0.00		0.00		0.00		4,680.00		0.00

				1. środki własne										2,340.00		2,340.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		32)		Konserwacja systemu alarmowego (NAVIGATOR -serwis monitoringu budynku Urzędu Miasta)		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2013		4,377.00														365.00

				- wydatki bieżące, w tym:										1,459.00		1,459.00		1,094.00		0.00		0.00		4,012.00		0.00

				1. środki własne										1,459.00		1,459.00		1,094.00		0.00		0.00				0.00

		33)		Konserwacja systemu alarmowego (TELETECH - serwis monitoringu budynku Urzędu Miasta)		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2012		6,344.00														2,440.00

				- wydatki bieżące, w tym:										1,952.00		1,952.00		0.00		0.00		0.00		3,904.00		0.00

				1. środki własne										1,952.00		1,952.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		34)		Serwis urządzeń wielofunkcyjnych		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2013		65,000.00														5,000.00

				- wydatki bieżące, w tym:										20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00		60,000.00		0.00

				1. środki własne										20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00				0.00

		35)		Dożywianie dzieci i  dorosłych z terenu Miasta Kobyłka - dotyczy finansowania posiłków dla dzieci w szkołach i mieszkańców Miasta, którzy są klientami Ośrodka Pomocy Społecznej		Ośrodek Pomocy Społecznej		2011		2014		885,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										55,000.00		310,000.00		310,000.00		210,000.00		0.00		885,000.00		0.00

				1. środki własne										55,000.00		310,000.00		310,000.00		210,000.00		0.00				0.00

		36)		Odśnieżanie ulic		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2015		1,290,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										50,000.00		250,000.00		300,000.00		330,000.00		360,000.00		1,290,000.00		0.00

				1. środki własne										50,000.00		250,000.00		300,000.00		330,000.00		360,000.00				0.00

		37)		Opracowanie dokumentacji przetargowej  na zakup energii  elektrycznej		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		10,500.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										5,250.00		5,250.00		0.00		0.00		0.00		10,500.00		0.00

				1. środki własne										5,250.00		5,250.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		38)		Obsługa bankowa Gminy		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2015		410,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										10,000.00		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100,000.00		410,000.00		0.00

				1. środki własne										10,000.00		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100,000.00				0.00

		39)		Usługi pocztowe		Urząd Miasta Kobyłka		2012		2015		280,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										0.00		70,000.00		70,000.00		70,000.00		70,000.00		280,000.00		0.00

				1. środki własne										0.00		70,000.00		70,000.00		70,000.00		70,000.00				0.00

		40)		Najem kontenerów na obiekt sportowy przy ul. Napoleona 2A		Urząd Miasta Kobyłka		2012		2015		395,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										0.00		110,000.00		95,000.00		95,000.00		95,000.00		395,000.00		0.00

				1. środki własne										0.00		110,000.00		95,000.00		95,000.00		95,000.00				0.00



Strona &P




Zał 1

																						Wersja II																				Załącznik nr 1

																																										do uchwały Nr /11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia

		Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Kobyłka na lata 2011-2024

																																										w złotych

		Lp.						Wyszczególnienie		Wykonanie 2008 rok		Wykonanie 2009 rok		Wykonanie 2010 rok		2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024

		1.		Dochody ogółem [1a+1b] (D), z tego:						58,451,245.56		72,767,342.84		51,330,848.39		54,386,934.95		58,913,827		51,989,265		52,082,800		51,760,803		53,073,789		54,422,731		55,808,630		57,232,513		58,695,438		60,050,483		61,438,908		62,861,545		64,319,246

		1a				dochody bieżące (Db)				56,759,111.97		50,626,327.69		43,927,888.67		45,778,359.27		45,864,818		47,187,106		48,532,800		49,810,803		51,123,789		52,472,731		53,858,630		55,282,513		56,745,438		58,100,483		59,488,908		60,911,545		62,369,246

		1b				dochody majątkowe, w tym:										8,608,575.68		13,049,009		4,802,159		3,550,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000		1,950,000

		-						- ze sprzedaży majątku (Dsm)		1,525,153.59		918,117.21		7,078,011.87		3,000,000.00		6,000,000		3,500,000		3,500,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000		1,900,000

		2.		Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:												42,414,000.50		42,158,403		43,263,809		44,399,574		45,566,563		46,765,664		47,997,791		49,263,884		50,564,913		51,901,872		53,165,876		54,462,054		55,791,252		57,154,339

		2a				na wynagrodzenia i składki od nich naliczane										21,171,164.19		21,307,315		21,971,410		22,656,223		23,362,401		24,090,611		24,841,540		25,615,899		26,414,417		27,237,851		28,019,047		28,822,667		29,649,357		30,499,778

		2b				związane z funkcjonowaniem organów JST (rozdziały 75022 i 75023)										6,276,940.50		6,437,022		6,597,948		6,762,896		6,931,969		7,105,268		7,282,900		7,464,972		7,651,597		7,842,886		8,023,273		8,207,808		8,396,588		8,589,709

		2c				z tytułu poręczeń i gwarancji										0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		-						-gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp								0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		2d				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp										2,243,704.00		3,055,957		2,407,758		1,955,000		625,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		3.		Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) [1-2]												11,972,934.45		16,755,424		8,725,456		7,683,226		6,194,240		6,308,125		6,424,940		6,544,746		6,667,600		6,793,566		6,884,607		6,976,854		7,070,293		7,164,907

		4.		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:												1,043,828.52		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

								- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego								0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		5.		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu												0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		6.		Środki do dyspozycji [3+4+5]												13,016,762.97		16,755,424		8,725,456		7,683,226		6,194,240		6,308,125		6,424,940		6,544,746		6,667,600		6,793,566		6,884,607		6,976,854		7,070,293		7,164,907

		7.		Spłata i obsługa długu [7a+7b], z tego:												8,437,298.68		8,987,674		4,018,829		3,921,622		3,824,414		3,728,012		3,224,356		1,958,568		1,938,768		1,920,341		2,245,387		2,135,587		2,025,787		1,872,430

		7a				rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych - bez spłaty kredytu zaciągniętego na pokrycie przejściowego deficytu budżetu										7,400,750.68		7,961,192		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,022,233		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,750,000

		7b				wydatki bieżące na obsługę długu (odsetki wraz z prowizją), w tym:										1,036,548.00		1,026,482		589,201		491,994		394,786		298,384		202,123		158,568		138,768		120,341		445,387		335,587		225,787		122,430

		7c				wydatki bieżące na obsługę długu bez prowizji  (same odsetki)										1,027,448.00		1,017,393		589,201		491,994		394,786		298,384		202,123		158,568		138,768		120,341		445,387		335,587		225,787		122,430

		8.		Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki)												0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		9.		Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe [6-7-8]												4,579,464.29		7,767,750		4,706,627		3,761,604		2,369,826		2,580,113		3,200,584		4,586,178		4,728,832		4,873,225		4,639,220		4,841,267		5,044,506		5,292,477

		10.		Wydatki majątkowe, w tym:												4,579,464.29		7,767,750		4,706,627		3,761,604		2,369,826		2,580,113		3,200,584		4,586,178		4,728,832		4,873,225		4,639,220		4,841,267		5,044,506		5,292,477

		10a				wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp										2,317,375.79		8,603,296		4,611,429		3,000,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		11.		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji - bez kredytu na pokrycie przejściowego deficytu budżetu)												0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		12.		Wynik finansowy budżetu [9-10+11]												0.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		13.		Kwota długu (na koniec roku), w tym:												37,251,937.00		29,290,745		25,861,117		22,431,489		19,001,861		15,572,233		12,550,000		10,750,000		8,950,000		7,150,000		5,350,000		3,550,000		1,750,000		0

		13a				kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp (po uwzględnieniu art. 170 ust. 4 sufp)										37,196,964.63		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		13b				kwota wyłączeń z  art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok (raty kredytów i pożyczek od zadnia unijnego wraz z odsetkami), w tym:										8,330,046.68		8,897,613.00		3,995,829.00

						-		spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych na realizację zadania finansowanego z udziałem środków UE								7,323,498.68		7,906,220		3,429,628

						-		odsetki od kredytów i pożyczek zaciągniętych na realizację zadania finansowanego z udziałem środków UE								1,006,548.00		991,393		566,201

		13c				kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp przypadająca na dany rok budżetowy										7,323,498.68		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		14.		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST  przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp												0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		15.		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (wartość wynikająca z obliczeń przeprowadzonych dla lewej strony wzoru, określonego w art. 243 ufp) bez wyłączeń - spłaty rat kredytów (bez kredytu krótkoterminiowego) i pożyczek wraz z odsetkami od wszystkich kredytów i pożyczek do dochodów ogółem) [(7a+7c)/1]												15.50%		15.24%		7.73%		7.53%		7.39%		7.02%		5.92%		3.51%		3.39%		3.27%		3.74%		3.48%		3.22%		2.91%

		15.1		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (wartość wynikająca z obliczeń przeprowadzonych dla lewej strony wzoru, określonego w art. 243 ufp) -po uwzględnieniu wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp - tj. po odjęciu kwoty spłat kredytów i pożyczek zaciągniętych na realizację zadania finansowanego z udziałem środków UE (określonej w wierszu 13c)												2.03%		15.24%		7.73%		7.53%		7.39%		7.02%		5.92%		3.51%		3.39%		3.27%		3.74%		3.48%		3.22%		2.91%

		15a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (wartość wynikająca z obliczeń przeprowadzonych dla prawej strony wzoru, określonego w art. 243 ufp)												31.45%		18.30%		15.48%		12.56%		13.86%		12.66%		12.02%		11.23%		11.31%		11.34%		11.32%		11.08%		10.88%		10.73%

		15b		Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do  - wyliczona w danym roku						49.27%		23.18%		21.91%		9.80%		14.73%		13.15%		13.71%		11.11%		11.23%		11.34%		11.35%		11.32%		11.28%		10.64%		10.73%		10.81%		10.87%

		16.		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (w kolejnych latach: wyliczenie w wierszu 15.1 musi być <= wyliczenie w wierszu 15a)												Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243		Zgodny z art. 243

		17.		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (po uwzględnieniu wyłączeń z art. 169 ust. 3 sufp)/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez spłaty kredytu krótkoterminowego, bez spłat kredytów i pożyczek zaciągniętych na zadanie unijne, bez odsetek od kredytów i pożyczek zaciągniętych na zadanie unijne)												0.18%		0.14%		0.04%

		18.		Zadłużenie/dochody ogółem [13/1]												68.49%		49.72%		49.74%

		18a		Zadłużenie (po uwzględnieniu wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp)/dochody ogółem   - max 60% [(13-13a)/1]												0.10%		49.72%		49.74%

		19.		Wydatki bieżące razem [2+7b] (Wb)						29,487,762.06		34,676,931.86		39,760,684.59		43,450,548.50		43,184,885		43,853,010		44,891,568		45,961,349		47,064,048		48,199,914		49,422,452		50,703,681		52,022,213		53,611,263		54,797,641		56,017,039		57,276,769

		20.		Wydatki ogółem [10+19] (W)												48,030,012.79		50,952,635		48,559,637		48,653,172		48,331,175		49,644,161		51,400,498		54,008,630		55,432,513		56,895,438		58,250,483		59,638,908		61,061,545		62,569,246

		21.		Wynik budżetu [1-20]												6,356,922.16		7,961,192		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,022,233		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,750,000

		22.		Przychody budżetu [4+5+11] (P)												1,043,828.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		23.		Rozchody budżetu [7a+8] (R )												7,400,750.68		7,961,192		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,429,628		3,022,233		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,750,000

		sumy kontrolne		Równowaga budżetowa (D-W+P-R=0)												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Kwota obliczona zgodnie z art. 242  ufp (dochody bieżące+nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych+wolne środki-wydatki bieżące) od 2011 r. wymagana wartość>=0												3,371,639.29		2,679,933		3,334,096		3,641,232		3,849,454		4,059,741		4,272,817		4,436,178		4,578,832		4,723,225		4,489,220		4,691,267		4,894,506		5,092,477

		Uwaga:

		- skrót ufp oznacza ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240 z późn. zm.)

		- skrót sufp oznacza ustawę z dnia 30 czerwca 2005 r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr. 49, poz. 2104 z późn. zm.)

																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Strona &P



arkusz pomocniczy

		

						Wyszczególnienie		Wykonanie 2008 rok		Wykonanie 2009 rok		Wykonanie 2010 rok

		Dochody ogółem (Do), z tego:						58,451,245.56		72,767,342.84		51,330,848.39

				dochody bieżące (Db)				56,759,111.97		50,626,327.69		43,927,888.67

						- ze sprzedaży majątku (Dsm)		1,525,153.59		918,117.21		7,078,011.87

		Wydatki bieżące  (Wb)						29,487,762.06		34,676,931.86		39,760,684.59

		Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do  - wyliczona w danym roku						49.27%		23.18%		21.91%



Strona &P



Zał 2

																								Załącznik nr 2

																								do uchwały Nr XII/121/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 29.12.2011 r.

		Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2011 - 2024

																								w złotych

		Lp.		Nazwa i cel		jednostka odpowiedzialna lub koordynująca		okres realizacji				łączne nakłady finansowe		limity wydatków w poszczególnych latach										Limit zobowiązań

								od		do				2011		2012		2013		2014		2015

				Przedsięwzięcia ogółem								29,019,863.79		4,561,079.79		11,659,252.50		7,019,186.50		4,955,000.00		625,000.00		28,819,518.79

				- wydatki bieżące								10,338,424.00		2,243,704.00		3,055,957.00		2,407,758.00		1,955,000.00		625,000.00		10,287,419.00

				- wydatki majątkowe								18,681,439.79		2,317,375.79		8,603,295.50		4,611,428.50		3,000,000.00		0.00		18,532,099.79

		1.		programy, projekty lub zadania (razem)								23,502,622.79		3,551,478.79		9,851,151.50		5,778,392.50		4,150,000.00		0.00		23,331,022.79

				- wydatki bieżące								4,821,183.00		1,234,103.00		1,247,856.00		1,166,964.00		1,150,000.00		0.00		4,798,923.00

				- wydatki majątkowe								18,681,439.79		2,317,375.79		8,603,295.50		4,611,428.50		3,000,000.00		0.00		18,532,099.79

		a		programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp (razem)								4,852,273.79		106,069.79		3,071,151.50		1,628,392.50		0.00		0.00		4,805,613.79

				- wydatki bieżące								158,269.00		71,189.00		47,856.00		16,964.00		0.00		0.00		136,009.00

				- wydatki majątkowe								4,694,004.79		34,880.79		3,023,295.50		1,611,428.50		0.00		0.00		4,669,604.79

		1)		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013  - „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” (Projekt EA)		Mazowiecki Urząd Wojewódzki		2010		2012		9,840.84

				- wydatki majątkowe, w tym:										3,610.84		6,230.00		0.00		0.00		0.00		9,840.84

				1. środki UE										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2. środki własne										3,610.84		6,230.00		0.00		0.00		0.00				-8993.16

		2)		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 - Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (Projekt BW )		Mazowiecki Urząd Wojewódzki		2010		2012		11,385.95

				- wydatki majątkowe, w tym:										6,269.95		5,116.00		0.00		0.00		0.00		11,385.95

				1. środki UE										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2. środki własne										6,269.95		5,116.00		0.00		0.00		0.00				-8400.05

		3)		Projekt systemowy "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe -Zagrajmy o sukces"		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2011		73,449.00

				- wydatki bieżące w tym:										51,189.00		0.00		0.00		0.00		0.00		51,189.00

				1. środki UE										43,510.65		0.00		0.00		0.00		0.00

				2. środki z budżetu państwa i województwa										7,678.35		0.00		0.00		0.00		0.00

				3. środki własne										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		4)		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 - Budowa Infrastruktury Społeczeństwa Informacyjnego na terenie Miasta Kobyłka – Etap I”		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2013		4,672,778.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										25,000.00		3,011,949.50		1,611,428.50		0.00		0.00		4,648,378.00

				1. środki UE										0.00		2,522,417.07		1,252,159.23		0.00		0.00

				2. środki własne										25,000.00		489,532.43		359,269.27		0.00		0.00

		5)		Program „Uczenie się przez całe życie” Comenius - Partnerski Projekt Szkół		Zespół Szkół Publicznych Nr 3 w Kobyłce		2011		2013		84,820.00

				- wydatki bieżące, w tym:										20,000.00		47,856.00		16,964.00		0.00		0.00		84,820.00

				1. środki UE										20,000.00		47,856.00		0.00		0.00		0.00

				2. środki własne										0.00		0.00		16,964.00		0.00		0.00

		b		programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki bieżące								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki majątkowe								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		c		programy, projekty lub zadania - inne niż wymienione w lit. a i  b (razem)								18,650,349.00		3,445,409.00		6,780,000.00		4,150,000.00		4,150,000.00		0.00		18,525,409.00

				- wydatki bieżące								4,662,914.00		1,162,914.00		1,200,000.00		1,150,000.00		1,150,000.00		0.00		4,662,914.00

				- wydatki majątkowe								13,987,435.00		2,282,495.00		5,580,000.00		3,000,000.00		3,000,000.00		0.00		13,862,495.00		t

		6)		Budowa sieci wodociągowych ulicznych		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		2,650,000.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										250,000.00		800,000.00		800,000.00		800,000.00		0.00		2,650,000.00

				1. środki własne										250,000.00		800,000.00		800,000.00		800,000.00		0.00				-100,000.00

		7)		Tworzymy przyszłość – partnerstwo na rzecz wykorzystania energii słonecznej na terenie Gmin Kobyłka, Jakubów i Siennica		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2012		121,000.00

				- wydatki majątkowe w tym:										1,000.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00		121,000.00

				1. środki własne										1,000.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00				-95000		co z zadaniem?

		8)		Budowa dróg gminnych		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		1,995,000.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										95,000.00		1,900,000.00		0.00		0.00		0.00		1,995,000.00

				1. środki własne										95,000.00		1,900,000.00		0.00		0.00		0.00

		9)		Wykup gruntu		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		745,495.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										245,495.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00		745,495.00

				1. środki własne										245,495.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00				5,495.00

		10)		Kanalizacja deszczowa		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		3,336,000.00

				- wydatki majątkowe, w tym:										536,000.00		800,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		3,336,000.00

				1. środki własne										536,000.00		800,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00				-194,000.00

		11)		Kanalizacja sanitarna - wykonanie projektów i budowa sieci oraz odgałęzień kanalizacji sanitarnej zakończonych studzienkami		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		4,080,000.00

				- wydatki majątkowe w tym:										1,080,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		4,080,000.00

				1. środki własne										1,080,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00				-200,000.00

		12)		Oświetlenie ulic, placów i dróg		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		650,000.00

				- wydatki majątkowe w tym:										50,000.00		200,000.00		200,000.00		200,000.00		0.00		650,000.00

				1. środki własne										50,000.00		200,000.00		200,000.00		200,000.00		0.00				-100000

		13)		Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		538,000.00

				- wydatki bieżące w tym:										38,000.00		200,000.00		150,000.00		150,000.00		0.00		538,000.00		-77000

				1. środki własne										38,000.00		200,000.00		150,000.00		150,000.00		0.00

		14)		Remonty dróg		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2014		4,124,914.00

				- wydatki bieżące w tym:										1,124,914.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		4,124,914.00

				1. środki własne										1,124,914.00		1,000,000.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00

		15)		Rozbudowa i przebudowa wejścia do budynku ZSP Nr 2 w Kobyłce w ramach projektu rozbudowy i ocieplenia budynku		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2012		259,400.00														259400		w nowym WPF

				- wydatki majątkowe w tym:										0.00		235,000.00		0.00		0.00		0.00		235,000.00		-15000

				1. środki własne										0.00		235,000.00		0.00		0.00		0.00

		16)		Modernizacja Miejskiego Ośrodka Kultury w Kobyłce w ramach projektu zmieniającego sposób użytkowania budynku (dot. m.in. zaleceń przeciwpożarowych)		Urząd Miasta Kobyłka		2007		2012		150,540.00														150540		w nowym WPF

				- wydatki majątkowe w tym:										25,000.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		50,000.00

				1. środki własne										25,000.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00

		2.		umowy, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy								5,517,241.00		1,009,601.00		1,808,101.00		1,240,794.00		805,000.00		625,000.00		5,488,496.00		28,745.00

				- wydatki bieżące								5,517,241.00		1,009,601.00		1,808,101.00		1,240,794.00		805,000.00		625,000.00		5,488,496.00

				- wydatki majątkowe								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		17)		Konserwacja przewodów kominowych w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2012		48,000.00														16,000.00

				- wydatki bieżące, w tym:										16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		32,000.00		0.00

				1. środki własne										16,000.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		18)		Konserwacja urządzeń grzewczych w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2013		59,000.00														2,000.00

				- wydatki bieżące, w tym:										21,000.00		21,000.00		15,000.00		0.00		0.00		57,000.00		0.00

				1. środki własne										21,000.00		21,000.00		15,000.00		0.00		0.00				0.00

		19)		Konserwacja placów zabaw		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		85,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										40,000.00		45,000.00		0.00		0.00		0.00		85,000.00		0.00

				1. środki własne										40,000.00		45,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		20)		Konserwacja oświetlenia ulicznego		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		300,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										96,000.00		100,000.00		104,000.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00

				1. środki własne										96,000.00		100,000.00		104,000.00		0.00		0.00				0.00

		21)		Konserwacja elektryczna w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		150,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										48,000.00		50,000.00		52,000.00		0.00		0.00		150,000.00		0.00

				1. środki własne										48,000.00		50,000.00		52,000.00		0.00		0.00				0.00

		22)		Konserwacja wodno-kanalizacyjna w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		150,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										48,000.00		50,000.00		52,000.00		0.00		0.00		150,000.00		0.00

				1. środki własne										48,000.00		50,000.00		52,000.00		0.00		0.00				0.00

		23)		Konserwacja remontowo-budowlana w budynkach administrowanych przez Gminę Kobyłka		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		55,500.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										18,000.00		18,500.00		19,000.00		0.00		0.00		55,500.00		0.00

				1. środki własne										18,000.00		18,500.00		19,000.00		0.00		0.00				0.00

		24)		Remonty cząstkowe nawierzchni dróg asfaltowych		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		260,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										130,000.00		130,000.00		0.00		0.00		0.00		260,000.00		0.00

				1. środki własne										130,000.00		130,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		25)		Monitorowanie obiektu sportowego przy ul. Napoleona 2		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		5,400.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00		5,400.00		0.00

				1. środki własne										1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00				0.00

		26)		Monitorowanie przepompowni ścieków przy ul. Leśnej		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		3,300.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										1,200.00		1,200.00		900.00		0.00		0.00		3,300.00		0.00

				1. środki własne										1,200.00		1,200.00		900.00		0.00		0.00				0.00

		27)		Wywóz odpadów segregowanych		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		550,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										250,000.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00		550,000.00		0.00

				1. środki własne										250,000.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		28)		Zakup worków na odpady segregowane i worków na liście		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		190,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										90,000.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00		190,000.00		0.00

				1. środki własne										90,000.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		29)		Odbiór wyrobów zawierających azbest		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2013		300,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		0.00		300,000.00		0.00

				1. środki własne										100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		0.00				0.00

		30)		Odbiór padłych zwierząt		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2012		7,800.00														600.00

				- wydatki bieżące, w tym:										3,600.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00		7,200.00		0.00

				1. środki własne										3,600.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		31)		Asysta Techniczna Systemu Komputerowej Rejestracji Stanu Cywilnego (serwis oprogramowania)		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2012		7,020.00														2,340.00

				- wydatki bieżące, w tym:										2,340.00		2,340.00		0.00		0.00		0.00		4,680.00		0.00

				1. środki własne										2,340.00		2,340.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		32)		Konserwacja systemu alarmowego (NAVIGATOR -serwis monitoringu budynku Urzędu Miasta)		Urząd Miasta Kobyłka		2010		2013		4,377.00														365.00

				- wydatki bieżące, w tym:										1,459.00		1,459.00		1,094.00		0.00		0.00		4,012.00		0.00

				1. środki własne										1,459.00		1,459.00		1,094.00		0.00		0.00				0.00

		33)		Konserwacja systemu alarmowego (TELETECH - serwis monitoringu budynku Urzędu Miasta)		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2012		6,344.00														2,440.00

				- wydatki bieżące, w tym:										1,952.00		1,952.00		0.00		0.00		0.00		3,904.00		0.00

				1. środki własne										1,952.00		1,952.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		34)		Serwis urządzeń wielofunkcyjnych		Urząd Miasta Kobyłka		2009		2013		65,000.00														5,000.00

				- wydatki bieżące, w tym:										20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00		60,000.00		0.00

				1. środki własne										20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00				0.00

		35)		Dożywianie dzieci i  dorosłych z terenu Miasta Kobyłka - dotyczy finansowania posiłków dla dzieci w szkołach i mieszkańców Miasta, którzy są klientami Ośrodka Pomocy Społecznej		Ośrodek Pomocy Społecznej		2011		2014		885,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										55,000.00		310,000.00		310,000.00		210,000.00		0.00		885,000.00		0.00

				1. środki własne										55,000.00		310,000.00		310,000.00		210,000.00		0.00				0.00

		36)		Odśnieżanie ulic		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2015		1,290,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										50,000.00		250,000.00		300,000.00		330,000.00		360,000.00		1,290,000.00		0.00

				1. środki własne										50,000.00		250,000.00		300,000.00		330,000.00		360,000.00				0.00

		37)		Opracowanie dokumentacji przetargowej  na zakup energii  elektrycznej		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2012		10,500.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										5,250.00		5,250.00		0.00		0.00		0.00		10,500.00		0.00

				1. środki własne										5,250.00		5,250.00		0.00		0.00		0.00				0.00

		38)		Obsługa bankowa Gminy		Urząd Miasta Kobyłka		2011		2015		410,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										10,000.00		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100,000.00		410,000.00		0.00

				1. środki własne										10,000.00		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100,000.00				0.00

		39)		Usługi pocztowe		Urząd Miasta Kobyłka		2012		2015		280,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										0.00		70,000.00		70,000.00		70,000.00		70,000.00		280,000.00		0.00

				1. środki własne										0.00		70,000.00		70,000.00		70,000.00		70,000.00				0.00

		40)		Najem kontenerów na obiekt sportowy przy ul. Napoleona 2A		Urząd Miasta Kobyłka		2012		2015		395,000.00														0.00

				- wydatki bieżące, w tym:										0.00		110,000.00		95,000.00		95,000.00		95,000.00		395,000.00		0.00

				1. środki własne										0.00		110,000.00		95,000.00		95,000.00		95,000.00				0.00



Strona &P





